AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE GROAIRAS, torna público que realizará as  09:00, do
dia  04  de  setembro  de  2023,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 23.07.07.01-DLE.  Objeto:  EXECUÇÃO
DE  REFORMA  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  DE  ACORDO  COM  AS
NECESSIDADES  DO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  GROAÍRAS..    Aviso  de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua 23
de Maio, 966, Paulo Malaquias/Groairas-ce e no endereço eletrônico: .  Groaíras/CE,
30 de agosto de 2023.

JOAO ELINARDO MACIEL ARAUJO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO